

Årsredovisning

Ulf J Mattsson Entr. AB

556509-9628

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eva Mattsson

2023-07-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom uthyrning av nya och begagnade maskiner samt uthyrning av lokaler. Företaget har sitt säte i Hallstavik.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	928	566	468	909	883
Resultat efter finansiella poster	-38	111	1 370	43	-123
Soliditet %	35	36	35	7	6

Nettoomsättningen avviker med mer än 30 % eftersom uthyrningen av maskiner har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	896 058	87 631
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			87 631	-87 631
- Årets resultat				-884
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	983 689	-884
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				1 103 689
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				-884
- Belopp vid årets utgång				1 102 805

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	983 689
Årets resultat	-884
<i>Summa</i>	<i>982 805</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	982 805
<i>Summa</i>	<i>982 805</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	928 252	565 958
Övriga rörelseintäkter	0	290 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	928 252	855 958
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-323 244	-249 000
Övriga externa kostnader	-191 071	-225 801
Personalkostnader	-149 233	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-301 437	-268 837
Summa rörelsekostnader	-964 985	-743 638
Rörelseresultat	-36 733	112 320
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 195	-1 257
Summa finansiella poster	-1 195	-1 257
Resultat efter finansiella poster	-37 928	111 063
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	37 900	0
Summa bokslutsdispositioner	37 900	0
Resultat före skatt	-28	111 063
Skatter		
Skatt på årets resultat	-856	-23 432
Årets resultat	-884	87 631

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	851 399	863 976
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	687 067	958 827
Inventarier, verktyg och installationer	5	57 135	37 515
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 595 601</i>	<i>1 860 318</i>
Summa anläggningstillgångar		1 595 601	1 860 318
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		383 898	87 180
Övriga fordringar		208 521	117 384
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>592 419</i>	<i>204 564</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 600 684	1 729 267
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 600 684</i>	<i>1 729 267</i>
Summa omsättningstillgångar		2 193 103	1 933 831
SUMMA TILLGÅNGAR		3 788 704	3 794 149

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	983 689	896 058
Årets resultat	-884	87 631
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>982 805</i>	<i>983 689</i>
Summa eget kapital	1 102 805	1 103 689
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	284 900	322 800
Summa obeskattade reserver	284 900	322 800
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	6 2 166 527	2 166 527
Summa långfristiga skulder	2 166 527	2 166 527
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	65 083	15 995
Övriga skulder	132 389	113 138
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	37 000	72 000
Summa kortfristiga skulder	234 472	201 133
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 788 704	3 794 149

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Byggnader och mark	2	50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10	10
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda 2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	1	0
------------------------	---	---

Not 3 Byggnader och mark 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 078 825	1 078 825
Utgående anskaffningsvärden	1 078 825	1 078 825
Ingående avskrivningar	-214 849	-202 272
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-12 577	-12 577
Utgående avskrivningar	-227 426	-214 849
Redovisat värde	851 399	863 976

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	4 017 532	3 818 932
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	198 600
Utgående anskaffningsvärden	4 017 532	4 017 532
Ingående avskrivningar	-3 058 705	-2 813 425
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-271 760	-245 280
Utgående avskrivningar	-3 330 465	-3 058 705
Redovisat värde	687 067	958 827

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	54 900	54 900
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	36 720	-
	Utgående anskaffningsvärden	91 620	54 900
	Ingående avskrivningar	-17 385	-6 405
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-17 100	-10 980
	Utgående avskrivningar	-34 485	-17 385
	Redovisat värde	57 135	37 515
Not 6	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	2 166 527	2 166 527

UNDERSKRIFTER

Hallstavik

Eva Mattsson

Eva Mattsson

2023-06-30